



HORTIVAL

S.A.S. au capital de 686 000 €

437 Route de Lamoulère - Le Caillava

47390 LAYRAC

Tel. 05 53 87 08 16 - Email contact@hortival.fr

Site : www.hortival.fr

C.R.C.A.M. 47006 Agen - Cpte n° 13306 00329 17910076011 87

IBAN FR76 1330 6073 2917 9100 7601 187 - BIC AGRIFRPP833

TVA intracommunautaire FR 36 381 078 088

SIRET 381 078 088 00014 - R.C.S. Agen - Code APE 161Z

BON DE COMMANDE

Client 459

DUJY1

25003292

en date du : 16/01/2026

EARL DU JY

M. GARDAIX YANNICK

167 rte du bourg

46160 CADRIEU

Date de Livraison prévue : 17/04/2026 (Sem 16)

Adresse de Livraison :

LIVRAISON CHEZ VERNIERE JEAN MARC

LIVRAISON CHEZ VERNIERE JEAN MARC

1037 ROUTE DE ROUQUEYROUX

PLANT A ENLEVER AVANT 13H30

46100 PLANIOLES

Désignation articles	Quantité (plants)	Quantité (emballage)	Gr Cl	Dsp	Pnx aux mille plants HT	Valeur Totale HT
Lycopersicon esculentum TOMATE celesteen Emperador MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	140	3			2 460.47	344.47
Lycopersicon esculentum TOMATE diamandia (coeur de boeuf) Radar MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	90	2			2 602.94	234.26
Lycopersicon esculentum TOMATE delisun (type ananas) Radar MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	50	1			3 201.18	160.06
Lycopersicon esculentum TOMATE honey moon (rose) Emperador MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	40	1			2 253.08	90.12
Solanum melongena AUBERGINE clara Beaufort MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	25	0			2 502.49	62.56
Solanum melongena AUBERGINE black pearl Beaufort MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	90	2			2 662.24	239.60
Lycopersicon esculentum TOMATE capriccio(ceris.all.rge) Emperador MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	25	0			2 580.11	64.50
Lycopersicon esculentum TOMATE daltary (ceris.rde.rge) Radar MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	25	0			2 770.45	69.26
Lycopersicon esculentum TOMATE chocotini (cerise noire) Radar MOTTES 6X6 Greffé 2 têtes étêtage 2ème feuille	25	0			2 849.94	71.25
Cucumis sativus CONCOMBRE diapazon Rs 841 MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	40	1			3 206.06	128.24
Cucumis sativus CONCOMBRE sumum Rs 841 MOTTES 6X6 GREFFE 1 TETE	40	1			2 975.25	119.01

Acompte à réception par virement de 501.12 € (30%)

TOTAL HT : 1 583.33
TOTAL TVA : 87.08
TOTAL TTC : 1 670.41

Mode de Règlement : Chèque à 30 j

Observations : IMPORTANT! Retour du bon de commande signé et acompte reçu pour mise en production du plants

Le client

Bon pour accord et Signature :